
Урал

н
9 ноября 2019 / СКБ Контур, Малопрудная 5

Программа 1 очной сессии


10:00 

10:40 

11:00 

12:00 

12:40 

14:00 

14:30 

15:10 

17:00
15:30 

Евгения Панасова, руководитель программы ЮнIT Урал


Илья Обабков, директор ИРИТ-РтФ


Антон Фрешер, разработчик, Яндекс.Взгляд


или поработаем головой



Михаил Авдеев, стартап-скаут,  основатель проекта ЕТранспорт


Евгения Панасова, руководитель программы ЮнIT Урал

Сбор участников


Приветственное слово 

Тренды в IT 

Как найти свою ценность 

Обед и экскурсия по СКБ Контур


Тигриная алгебра 

Marshmallow challenge 

Кофебрейк


Проектное управление 

Проект проводится  
при финансовой поддержке  
Фонда президентских грантов

Партнеры  
проекта

Контактный телефон (если у вас возникли какие-то проблемы):


+7 950 190 18 33, Евгения Панасова



