

Программа 1 очной сессии

9 ноября 2019 / СКБ Контур, Малопрудная 5

10:00	Сбор участников
10:40	Приветственное слово Евгения Панасова, руководитель программы ЮнІТ Урал
11:00	Тренды в ІТ Илья Обабков, директор ИРИТ-РтФ
12:00	Как найти свою ценность Антон Фрешер, разработчик, Яндекс.Взгляд
12:40	Обед и экскурсия по СКБ Контур
14:00	Тигриная алгебра или поработаем головой
14:30	Marshmallow challenge Михаил Авдеев, стартап-скаут, основатель проекта ЕТранспорт
15:10	Кофебрейк
15:30 17:00	Проектное управление Евгения Панасова, руководитель программы ЮнІТ Урал

Контактный телефон (если у вас возникли какие-то проблемы): +7 950 190 18 33, Евгения Панасова



Партнеры проекта





